
•

г

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

г. Ижевск

Об утверждении стоимости обучения

В связи с началом Приемной кампании-2015

приказываю:

1. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки дипломированных специалистов 10.05.05 «Безопасность

информационных технологий в правоохранительной сфере» по очной форме

обучения за весь период обучения в размере 414340 рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 89490 рублей.

2. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки дипломированных специалистов 21.05.02 «Прикладная геология» по

очной форме обучения за весь период обучения в размере 414340 рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 89490 рублей.

3. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки дипломированных специалистов 37.05.01 «Клиническая психология»



/§ite\

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 460880 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 89490 рублей;

за 2020-2021 учебный год в размере 46540 рублей.

4. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки дипломированных специалистов 40.05.01 «Правовое обеспечение

национальной безопасности», 40.05.02 «Правоохранительная деятельность»,

40.05.03 «Судебная экспертиза» по очной форме обучения за весь период обучения

в размере 378390 рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75560 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78580 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 81720 рублей,

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 210280 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 31700 рублей;

г за 2016-2017 учебный год в размере 32970 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 34290 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 35660 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 37090 рублей;

за 2020-2021 учебный год в размере 38570 рублей.

5. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки дипломированных специалистов 54.05.01 «Монументально-

декоративноеискусство» по очно-заочнойформе обучения за весь период обучения

в размере 475850 рублей, с оплатой:



♦

•

9

за 2015-2016 учебный год в размере 60250 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 62660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 65160 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 67770 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 70480 рублей;

за 2020-2021 учебный год в размере 73300 рублей;

за 2021-2022 учебный год в размере 76230 рублей.

Ректор WW/L#ffln Г.В. Мерзлякова



4

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Ответственный секретарь приемной комиссии

Начальник ОД

Приказ подготовлен ПБФУ

%

М.М. Кибардин

О.В. Иванцова

Н.Н. Киселева

П.М. Ходырев
to. J, *<*4Ы*<

И.Н. Дворская


